
Uchwała Nr XVIII/171/17 
Rady Gminy Adamów 

z dnia 31 marca 2017 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2016 r, poz.446/ oraz art. 211 i art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, 
0 finansach publicznych /Dz.U. z 2016 r, poz.1870 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala 
co następuje : 

§ i 

Do Uchwały Nr XVI/147/16 Rady Gminy Adamów z dnia 7 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 wprowadza się zmiany : 

1 .Określone dochody budżetu gminy w wysokości 19 929 495,76 zł, zwiększa się o kwotę 
198 785,00 zł, do kwoty 20 128 280,76 zł, z tego: dochody bieżące określone w wysokości 
15 867 954,76 zł, zwiększa się o kwotę 107 985,00 zł do kwoty 15 975 939,76 zł, określone 
dochody majątkowe w kwocie 4 061 541,00 zł, zwiększa się o kwotę 90 800,00 zł do kwoty 
4 152 341,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 22 995 947,76 zł, zwiększa się o kwotę 
558 785,00 zł, do kwoty 23 554 732,76 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
15 248 544,60 zł, zwiększa się o kwotę 122 785,00 zł, do kwoty 15 371 329,60 zł, 
określone wydatki majątkowe w kwocie 7 747 403,16 zł, zwiększa się o kwotę 436 000,00 zł, 
do kwoty 8 183 403,16 zgodnie z załącznikiem Nr 2 . 
3.W załączniku Nr 3 " Przychody i rozchody w 2017 r." wprowadza się zmiany w planie 
przychodów w kwocie 360 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
4.W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na rok 2017" wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 
5.Ustala się deficyt w kwocie 3 426 452,00 zł, który zostanie pokryty z : 
- kredyty i pożyczki w wysokości 3 066 452,00 zł, 
- nadwyżka z lat ubiegłych 360 000,00 zł, 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Plan dochodów budżetowych na rok 2017, Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/171/17 Rady Gminy Adamów z 
dnia 31 marca 2017 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Pian po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 13 080,00 0,00 0,00 13 080,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00 

w tym z tytułu dotaqi i środków na finansowanie wydatków 
na realizaq'ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750 Administracja publiczna 36 075,00 -30 486,00 35486,00 41 075,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

35 865,00 -30486,00 30486,00 35 865,00 

75095 Pozostała działalność 35 865,00 -30486,00 35486,00 40 865,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

35 865,00 -30 486,00 30 486,00 35 865,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art5 ustl pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

30486,00 -30 486,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 4 



2008 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art5 ustl pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 30 486,00 30486,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

3 156 198,00 -1 800,00 8 800,00 3 163 198,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawę ustaw 70 106,00 -1 800,00 8 800,00 77 106,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 

0690 Wjplywy z różnych opłat 2 000,00 -1 800,00 0,00 200,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

801 Oświata i wychowanie 57 950,00 0,00 78 942,00 136 892,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 23 350,00 0,00 50 844,00 74 194,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizaq'ę 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 50 844,00 50 844,00 

80104 Przedszkola 20400,00 0,00 26 760,00 47 160,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 26 760,00 26 760,00 

80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach pizedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 0,00 1 338,00 1 338,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizaq'ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0.00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 1 338,00 1 338,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 17 043,00 17 043,00 

Strona 1 z 4 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 17043,00 17 043,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 17 043,00 17 043,00 

bieżące razem: 10 935 747,00 -32 286,00 140 271,00 11 043732,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

35 865,00 -30 486,00 30486,00 35 865,00 

majątkowe 
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 104450,00 -811 282,00 811 282,00 1 104 450,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

954450,00 -811 282,00 811 282,00 954450,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 954450,00 -811 282,00 811 282,00 954 450,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizaq'ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

954 450,00 -811 282,00 811 282,00 954 450,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art5 usŁ1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

811 282,00 •811 282,00 0,00 0,00 

6208 

Dotaq'e celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art5 ustl pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 811 282,00 811 282,00 

600 Transport i łączność 2 850 091,00 -436 977,00 512 977,00 2926 091,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

514 091,00 •436 977,00 436 977,00 514 091,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 514 091,00 -436 977,00 436 977,00 1 514 091,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizaq'ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart 5 ust 1 pkt 2 i 3 

514 091,00 -436 977,00 436 977,00 514 091,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ustl pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

436 977,00 -436 977,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 4 



1 f 

6208 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 436 977,00 436 977,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 336 000,00 0,00 76 000,00 1 412 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 336 000,00 0,00 76 000,00 1 412 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 14 800,00 14 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 14 800,00 14 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 14 800,00 14 800,00 

majątkowe razem: 3 956 541,00 -1 248 259,00 1 339 059,00 4 047 341,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 468 541,00 -1 248 259,00 1 248 259,00 1 468 541,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 919 127,76 0,00 0,00 4 919 127,76 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 19 929 495,76 -1 280 545,00 1 479 330,00 20 128 280,76 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 504 406,00 -1 278 745,00 1 278 745,00 1 504 406,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

P R Z E W W I C Z Ą C A 
R / / ! i k c k i N Y Strona 1 z 4 



Plan wydatków budżetowych na rok 2017, Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/171/17 Rady Gminy Adamów z dnia 31 marca 2017 roku 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział S Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział S Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział S Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednoitek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
izecz os6b 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

Środków, o 
których mowa w 
art. S u s t 1 pkt 

2 1 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwaranci 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 
zakup I objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział S Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednoitek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z reaEzacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
izecz os6b 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

Środków, o 
których mowa w 
art. S u s t 1 pkt 

2 1 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwaranci 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
trodków, o 

których mowa w 
art. 5 u s t 1 pkt 2 

i 3. 

zakup I objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przód zmianą 145 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0JB0 
Wydatki razem: 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 0,00 OflO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 145200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Pian 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Pian Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Pian Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

iufadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup I objęcie 
akcji 1 udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział § Nazwa Pian Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z reaCzacją ich 

statutowych 
zadaiS; 

dotacje na 
zadania bieżące 

iufadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
a r t 5 ust, 1 pkt 2 

13. 

zakup I objęcie 
akcji 1 udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

oto Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 607 247,00 107247,00 107247,00 2 000.00 105 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500000.00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 

oto Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie -811 282,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -811 282,00 -811 282,00 -811 262,00 0,00 oto Rolnictwo i łowiectwo 
zwiększenie 613 202,00 2000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 282,00 811 262,00 811 262,00 0,00 

oto Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach t 609 247,00 109 247,00 109247,00 2 000.00 107 247.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 1 500 000,00 t 500 000.00 1 500 000,00 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i Bonitacyjna wsi 

przed zmianą 1 500 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000.00 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i Bonitacyjna wsi 
zmniejszenie -611 262,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -311 282,00 -811 262.00 -811 282,00 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i Bonitacyjna wsi 
zwiększenie 811 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 282,00 811 282,00 811 282,00 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i Bonitacyjna wsi 

po zmianach 1 500 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000.00 0,00 

6057 WyditM kimdycyjns jednostek bufetowych 

przed zmianą 811262,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 811 262,00 811 282.00 811 282,00 0,00 

6057 WyditM kimdycyjns jednostek bufetowych 
zmniejszenie -811 282,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -811 282.00 -611 282.00 -811 282,00 0,00 

6057 WyditM kimdycyjns jednostek bufetowych 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

6057 WyditM kimdycyjns jednostek bufetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

605S ttydjftt Jmwtiycyjne jednottek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

605S ttydjftt Jmwtiycyjne jednottek budżetowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

605S ttydjftt Jmwtiycyjne jednottek budżetowych 
zwiększenie 811 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 811 282,00 811 262,00 811 282,00 0,00 

605S ttydjftt Jmwtiycyjne jednottek budżetowych 

po zmianach 811282,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 811 282,00 811 282.00 811 282.00 0,00 

01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 92247.00 92 247,00 92247.00 2 000.00 BO 247.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 
zwiększenie 2 000,00 2 000.00 2 000,00 0.00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

01095 Pozostała działalność 

po zmianach 94 247,00 94 247,00 94 247.00 2 000,00 92 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4430 R&tn* optaty 1 tkladM 

przed zmianą 10 000.00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4430 R&tn* optaty 1 tkladM 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R&tn* optaty 1 tkladM 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4430 R&tn* optaty 1 tkladM 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12000,00 0.00 12 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport I tącznoić 

przed zmianą S 721 666.00 357 002,00 357 002,00 0,00 357 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 364 664,00 5 364 664,00 728 664,00 0,00 

600 Transport I tącznoić 
zmniejszenie -436 977,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -436 977,00 •436 977,00 -436 977,00 0,00 

600 Transport I tącznoić 
zwiększenie 872 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 977.00 872 977.00 436 977,00 0,00 

600 Transport I tącznoić 

po zmianach 6 157666,00 357 002,00 357 002,00 0,00 357 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800 684,00 5 800664,00 728 664,00 0,00 

Strona 1 z 4 



60016 Drogi publiczna gminne 

przed zmianą 4 051 666,00 357 002,00 357002,00 0,00 357002,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 3 694 664.00 3 694 664,00 728 664,00 0,00 

60016 Drogi publiczna gminne 
zmniejszenie •436 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -436 977,00 -436 977,00 -436 977,00 0.00 

60016 Drogi publiczna gminne 
zwiększenie 436 977.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 977.00 436 977,00 436 977.00 0.00 

60016 Drogi publiczna gminne 

po zmianach 4 051 666,00 357 002,00 357002,00 0,00 357002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3694 664,00 3 694 664.00 728 664,00 0,00 

6057 Wydatki inwMycyjna jadnoalak budtatowych 

przed zmianą 436 977.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 977,00 436 977,00 436 977,00 0,00 

6057 Wydatki inwMycyjna jadnoalak budtatowych zmniejszenie -436 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -436 977,00 -436 977,00 -436 977,00 0,00 
6057 Wydatki inwMycyjna jadnoalak budtatowych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6057 Wydatki inwMycyjna jadnoalak budtatowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6058 Wydatki Inwntycyjra Jadnoalak bukatowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6058 Wydatki Inwntycyjra Jadnoalak bukatowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6058 Wydatki Inwntycyjra Jadnoalak bukatowych 
zwiększenie 436 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 977,00 436 977,00 436 977,00 0,00 

6058 Wydatki Inwntycyjra Jadnoalak bukatowych 

po zmianach 436 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 977,00 436 977,00 436 977,00 0,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk Żywiołowych 

przed zmianą 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk Żywiołowych 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

60078 Usuwanie skutków klęsk Żywiołowych 
zwiększenie 436 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 436 000.00 436 000,00 0,00 0,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk Żywiołowych 

po zmianach 2106 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 2 106 000,00 2 106 000,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki imwatycyjne Jednoatek budżetowych 

przed zmianą 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki imwatycyjne Jednoatek budżetowych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki imwatycyjne Jednoatek budżetowych 

zwiększenie 438 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 000,00 436 000,00 0,00 0.00 
6050 Wydatki imwatycyjne Jednoatek budżetowych 

po zmianach 2 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 106 000,00 2 106 000,00 O.OO 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 150 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 153 000,00 133 000,00 133 000,00 2 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 150 000.00 130 000,00 130 000.00 0.00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zwiększenie 3 000.00 3 000,00 3 000.00 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

po zmianach 153 000,00 133 000,00 133 000,00 2 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 20 000,00 20 000,00 0.00 0,00 

4170 Wnaerodzenla buoaobowi 

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wnaerodzenla buoaobowi 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wnaerodzenla buoaobowi 
zwiększenie 2 000.00 2000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4170 Wnaerodzenla buoaobowi 

po zmianach 2 000,00 2000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup raienaUw 1 wyjwwtenla 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup raienaUw 1 wyjwwtenla 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup raienaUw 1 wyjwwtenla 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 4210 Zakup raienaUw 1 wyjwwtenla 

po zmianach 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 

przed zmianą 55 000,00 55000.00 55 000,00 1 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 710 Działalność usługowa 

po zmianach 55000,00 55 000,00 55 000,00 3 000,00 52000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą 51 500,00 51 500,00 51 500,00 1 500,00 50 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000.00 •3 000,00 0,00 •3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

po zmianach 50 000.00 50 000.00 50 000,00 3 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4170 Wynagradzana bemaotww 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagradzana bemaotww 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagradzana bemaotww 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 4170 Wynagradzana bemaotww 

po zmianach 3 000.00 3 000,00 3 000.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ualug pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ualug pozostałych zmniejszenie •3 000,00 •3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup ualug pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup ualug pozostałych 

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

71035 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0.00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 71035 Cmentarze 

po zmianach 5 000.00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów ł wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów ł wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów ł wyposażenia 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów ł wyposażenia 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 4 



750 Administracja pubBczna 

przód zmianą 2189 571,00 2162571,00 2 045 721,00 1 595 900,00 449 621,00 0,00 77 000,00 39 850,00 0,00 0,00 27 000.00 27 000,00 0,00 0,00 

750 Administracja pubBczna 
zmniejszanie •33 486,00 -33 486,00 •3 000,00 0,00 •3 000,00 0,00 0,00 -30 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja pubBczna 
zwiększenie 41 686,00 41 686,00 11200,00 4 200,00 7 000,00 0,00 0,00 30 486,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

750 Administracja pubBczna 

po zmianach 2197 771,00 2170771,00 2053 921.00 1 600 100,00 453 821,00 0,00 77000,00 39 850,00 0,00 0,00 27000,00 27 000,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 970 100,00 1 943 100,00 1 937100,00 1 550 900,00 386200,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 27000,00 27 000.00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

zmniejszenie -3 000.00 -3000,00 -3 000.00 0,00 •3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 

po zmianach 1 967 100,00 1 940 100,00 1 934 100,00 1 550 900,00 383 200,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000.00 27 000,00 0,00 0,00 

4260 Zalu? energii 

przed zmianą 30 000.00 30000,00 30000.00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zalu? energii 
zmniejszenie -3 000,00 -3000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zalu? energii 
zwiększenlo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zalu? energii 

po zmianach 27 000.00 27000,00 27000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 132 271.00 132271,00 87421,00 45 000,00 42421,00 0,00 5 000,00 39 850,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -30 486,00 -30486,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -30 486,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 41 686,00 41 686,00 11 200,00 4 200,00 7 000,00 0,00 0.00 30 486.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

po zmianach 143 471,00 143 471,00 98621,00 49 200,00 49 421,00 0,00 5 000,00 39 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 3 520,oa 3 520,08 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 3 520,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie -3 520,08 -3 520,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 520,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4016 Wynagrodzenia osobom pfacownflców 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4016 Wynagrodzenia osobom pfacownflców 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4016 Wynagrodzenia osobom pfacownflców 
zwiększenie 3 520,08 3 520,08 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 3 520,08 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4016 Wynagrodzenia osobom pfacownflców 

po zmianach 3 520,08 3 520,08 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 520.08 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agercyjno-prowtzyjne 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4100 Wynagrodzenia agercyjno-prowtzyjne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4100 Wynagrodzenia agercyjno-prowtzyjne 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4100 Wynagrodzenia agercyjno-prowtzyjne 

po zmianach 49 200,00 49 200,00 49 200.00 49200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4117 Sktadki na ubazpieczeflb epotsczno 

przed zmianą 601,94 601,94 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 601,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4117 Sktadki na ubazpieczeflb epotsczno zmnlejsze nio -601.94 -601,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -601,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4117 Sktadki na ubazpieczeflb epotsczno 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4117 Sktadki na ubazpieczeflb epotsczno 

po zmianach 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4116 Składid na ubezpieczania apoieczns 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4116 Składid na ubezpieczania apoieczns 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4116 Składid na ubezpieczania apoieczns 
zwiększenie 601.94 601,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601,94 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4116 Składid na ubezpieczania apoieczns 

po zmianach 601.94 601,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601,94 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 86.23 86,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8823 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie -86,23 -86,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4126 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4126 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4126 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 86,23 86,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4126 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 86,23 86,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4177 Wynagradzania bezosobowe 

przed zmianą 229,50 229,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4177 Wynagradzania bezosobowe 
zmniejszenie -229,50 -229,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •229,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4177 Wynagradzania bezosobowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4177 Wynagradzania bezosobowe 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4178 Vfyn*grodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4178 Vfyn*grodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4178 Vfyn*grodzenia bezosobowe 
zwiększenie 229,50 229,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4178 Vfyn*grodzenia bezosobowe 

po zmianach 229,50 229,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakiv uckig pozostałych 

przed zmianą 26 048,25 26 048.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 048,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakiv uckig pozostałych 
zmniejszenie -26 048,25 -26 048.25 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -26 048.25 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakiv uckig pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 

po zmianach 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4308 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4308 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4308 
zwiększenie 26 048,25 26 048,25 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 26 048,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4308 

po zmianach 26 048.25 26 046,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 048,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 4 



4S30 PodaM 00 Imniiwl utlug <VAT). 

przed zmianą 7 000,00 7000,00 7 000,00 0.00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4S30 PodaM 00 Imniiwl utlug <VAT). 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 4S30 PodaM 00 Imniiwl utlug <VAT). 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000.00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4S30 PodaM 00 Imniiwl utlug <VAT). 

po zmianach 14 000.00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne 1 ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 327 673,00 327 673,00 301 673,00 73 043,00 228630,00 0,00 26 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne 1 ochrona 
przeciwpożarowa 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 754 Bezpieczeństwo publiczne 1 ochrona 
przeciwpożarowa zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0.00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne 1 ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 335673,00 335 673.00 309673,00 73 043,00 236630,00 0,00 28 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 280 773,00 280773,00 254 773,00 73 043.00 181 730,00 0,00 26 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 8 000,00 8 000.00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 288 773,00 288 773,00 262 773.00 73 043,00 189 730.00 0,00 26 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup mklWów i wypoaaZarfa 

przed zmianą 75 542.00 75 542,00 75 542.00 0,00 75 542.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup mklWów i wypoaaZarfa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4210 Zakup mklWów i wypoaaZarfa 
z^ększenle 6 000,00 8 000,00 8 000.00 0,00 8 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup mklWów i wypoaaZarfa 

po zmianach 83 542,00 63 542,00 83 542,00 0,00 83 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 736 382,00 4 736 382,00 4 484 475.00 3 759 337,00 725 138,00 60 600,00 191 307.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 84 042,00 84 042,00 84 042,00 78 942,00 5 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 4 820 424,00 4 820 424,00 4 568 517,00 3 838 279,00 730 238,00 60 600,00 191 307,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 786 151,00 2 786 151,00 2669 354,00 2 268 381,00 400 973,00 0,00 116 797,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 2 731251,00 2 791 251,00 2674454.00 2 268 381.00 406 073,00 0,00 116 797.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Żaki? malafłalńwl wyposażania 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65000,00 0,00 65 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4210 Żaki? malafłalńwl wyposażania zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 
4210 Żaki? malafłalńwl wyposażania 

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4210 Żaki? malafłalńwl wyposażania 

po zmianach 68 900,00 68 900,00 68 900,00 0,00 6B 900,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uskjg pozostałych 

przed zmianą 33 298,00 33 298,00 33 298,00 0.00 33298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup uskjg pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup uskjg pozostałych 
zwiększenie 1 200,00 1 200.00 1 200.00 0.00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup uskjg pozostałych 

po zmianach 34498,00 34498,00 34 498.00 0,00 34498,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 348 171,00 348 171,00 331 121,00 302 872,00 28 249,00 0,00 17 050.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych zwiększenie 50 844,00 50 844,00 50 844,00 50 844.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

po zmianach 399 015,00 399 015,00 381 965.00 353 716,00 28249,00 0,00 17 050,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzona osobowa pracowników 

przed zmianą 232 702,00 232 702,00 232 702.00 232 702.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzona osobowa pracowników 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzona osobowa pracowników 
zwiększenie 42497,00 42 497,00 42 497.00 42 497,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzona osobowa pracowników 

po zmianach 275 199.00 275 199,00 275 199.00 275 199.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4110 SkbdM na ubezpieczania epolsczne 

przed zmianą 45 120,00 45 120,00 45 120,00 45 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 SkbdM na ubezpieczania epolsczne 
zmniejszonle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 SkbdM na ubezpieczania epolsczne 
zwiększenie 7 305.00 7 305,00 7 305,00 7 305,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 SkbdM na ubezpieczania epolsczne 

po zmianach 52 425,00 52 425.00 52 425,00 52 425,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 

przed zmianą 6 450,00 6 450,00 6 450,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4120 
zwiększenie 1 042,00 1 042,00 1 042,00 1 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 

4120 

po zmianach 7 492,00 7 492,00 7 492,00 7492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

80104 Przedszkc 

przed zmianą 162 882,00 162 882,00 156 812,00 121 081,00 35 731,00 0,00 6 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkc 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

80104 Przedszkc 
zwiększenie 26 760,00 26 760,00 26 760,00 26 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkc 

po zmianach 189642,00 189642,00 183 572,00 147 841,00 35 731,00 0,00 6 070,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4010 

przed zmianą 91 661,00 91 861,00 91 881,00 91 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4010 
zwiększenie 22 367,00 22 367,00 22 367,00 22 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 *0,00 0.00 0.00 

4010 

po zmianach 114 228,00 114 228,00 114228,00 114 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 

przed zmianą tB 300,00 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4110 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 
zwiększenie 3 845,00 3 845,00 3 845.00 3 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 

po zmianach 22 145,00 22 145,00 22 145.00 22145,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 1 z 4 



4120 8HjdHmFundu.iPi.ty 

przed zmianą 2 620,00 2620,00 2620.00 2620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 8HjdHmFundu.iPi.ty zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 4120 8HjdHmFundu.iPi.ty 
zwiększenie 548,00 548,00 548,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 8HjdHmFundu.iPi.ty 

po zmianach 3 168,00 3 168,00 3 168.00 3 168.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 1 metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 1 
innych formach wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 39 506,00 39506,00 37306,00 34240,00 3 066,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 1 metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 1 
innych formach wychowania przedszkolnego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 1 metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 1 
innych formach wychowania przedszkolnego 

zwiększenie 1 338,00 1 338,00 1 338,00 1 33B.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 1 metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 1 
innych formach wychowania przedszkolnego po zmianach 40 844,00 40 844,00 36644,00 35 578,00 3 066,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4010 Wyn.oradz.ria oubon* pracowników 

przed zmianą 28 119,00 28119,00 28 1t 9,00 28119,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 Wyn.oradz.ria oubon* pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4010 Wyn.oradz.ria oubon* pracowników 
zwiększenie 1 118,00 1 118,00 1 118,00 1 118,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4010 Wyn.oradz.ria oubon* pracowników 

po zmianach 29 237,00 29237,00 29237,00 29 237,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 SkbdU na ubezpieczania społeczne 

przed zmianą 5 250,00 5 250,00 5250,00 5250,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4110 SkbdU na ubezpieczania społeczne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 4110 SkbdU na ubezpieczania społeczne 
zwiększenie 192,00 192,00 192.00 192,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 SkbdU na ubezpieczania społeczne 

po zmianach 5 442,00 5 442,00 5442,00 5442,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 700,00 700,00 700.00 700,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 Sktadki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 

zwiększenie 28,00 28,00 28.00 28,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 

po zmianach 726,00 728,00 728,00 728,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 89 359,00 89 359,00 76 289.00 72746,00 3543,00 0,00 13 070.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zwiększenie 17043,00 17 043,00 0,00 0,00 0,00 0.00 17043.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 106 402,00 106 402,00 76 289,00 72746,00 3 543,00 0.00 30113,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed Zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym zwiększenie 17 043,00 17 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 043.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

po zmianach 17 043.00 17 043,00 0.00 0.00 0,00 0,00 17 043.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

3240 Stypendia db uczniów 

przed zmianą 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

3240 Stypendia db uczniów zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
3240 Stypendia db uczniów 

zwiększenie 17 043.00 17 043,00 0,00 0,00 0.00 0,00 17 043,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
3240 Stypendia db uczniów 

po zmianach 17 043.00 17 043,00 0.00 0.00 0.00 0,00 17043,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1663441,00 971 701,84 970 701,84 194 632,00 776 069,84 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 691 739,16 691 739,16 0.00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

po zmianach 1 663 941,00 972201,84 971 201,84 194 632,00 776 569,84 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 691 739,16 691 739,16 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 081 014,00 454 964,00 453 964,00 115 989,00 337975.00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 626 050,00 626 050,00 0.00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 

po zmianach 1 081 514.00 455464,00 454 484,00 115 939,00 338 475,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 626 050.00 626 050,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty laMadkl 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4430 Różne opłaty laMadkl 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty laMadkl 
zwiększenie 500,00 500.00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne opłaty laMadkl 

po zmianach 1 000.00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą 17931 620,00 10 328 216,84 9 500 389,84 6 162 614,00 3 337 775,84 2S8 600,00 479 377,00 39 850,00 0,00 50 000,00 7603 403,16 7 603 403,16 2 228 664,00 0,00 

Wyt zmniejszenie •1284746,00 •38 486,00 •6000,00 0,00 •6 000,00 0.09 0,00 •30 486,00 0,00 0,00 •1 248 259,00 •1 248 259,00 •1 248 259,00 0,00 
Wyt 

zwiększenie 1 843 530,00 159 271,00 111742,00 86 642,00 25 100,00 0,00 17043,00 30 486,00 0,00 0,00 1684259,00 1 684 259,00 1 248 259,00 0,00 
Wyt 

po zmianach 18 490 405,00 10 451 001,84 9 606 131,84 6 249 256,00 3 356 876,84 268 600,00 496 420,00 39 650,00 0,00 50 000,00 8039 403,16 8 039 403,16 2 228 684,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Ozlal Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Ozlal Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Ozlal Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osib 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarsncj 

obsługa diugu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Ozlal Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osib 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarsncj 

obsługa diugu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Strona 1 z 4 



; 

W y d a t k i r a z e m : 

p r z e d z m i a n y 4 9 1 9 1 2 7 , 7 6 4 9 1 9 1 2 7 , 7 6 2 6 5 3 8 8 , 7 6 2 2 0 0 5 8 , 7 6 4 5 3 3 0 , 0 0 0 ,00 4 6 5 3 7 3 9 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 

W y d a t k i r a z e m : 
z m n i e j s z e n i e 0 ,00 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 , 0 0 0 ,00 0 , 0 0 0 ,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 

W y d a t k i r a z e m : 
z w i ę k s z e n i e 0 ,00 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 

W y d a t k i r a z e m : 

po z m i a n a c h 4 9 1 9 1 2 7 , 7 6 4 9 1 9 1 2 7 , 7 6 2 6 5 3 8 8 , 7 6 2 2 0 0 5 8 , 7 6 4 5 3 3 0 , 0 0 0 ,00 4 6 5 3 7 3 9 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 

P R Z : Z ^ ° A 

B o ź e T r f ; S k r f o * 

Strona 6 z 5 



f 1 
Plan przychodów na rok 2017 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/171/17 Rady Gminy Adamów z dnia 31 marca 2017 roku 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 333 119,00 0,00 3 333 119,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 360 000,00 360 000,00 

Razem: 3333119,0000 Razem: 360000,0000 Razem: 3693119,0000 

P R Z E W D n Ntl CZĄCA 
R A ^ ^ Ś N Y 

Bożena Skiba 



Plan inwestycji gminnych na rok 2017 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/171/17 Rady Gminy Adamów z dnia 31 marca 2017 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 r? Roiifchwoi . u V ' r 1 f " V T : T 5 O 6 OQO,OO ' i ! ' * i * > i ! i « H * 1 ~ 1 0,00 1 500 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 811 282,00 -811 282,00 0,00 
Rozbudowa sieci wodociągowej z przyłączami w m. Suchowola, Kolonia 
Suchowola 811 282,00 -811 282,00 0,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 811 282,00 811 282,00 
Rozbudowa sieci wodociągowej z przyłączami w m. Suchowola, Kolonia 
Suchowola 0,00 811 282,00 811 282,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 688 718,00 0,00 688 718,00 
Rozbudowa sieci wodociągowej z przyłączami w m. Suchowola, Kolonia 
Suchowola 688 718,00 0,00 688 718,00 

600 ; "i Trańsportfłącznic - .* t ( * * - ... 5 364664,00 436 000,00 S 800 664,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3 694664,00 0,00 3 694 664,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 966 000,00 0,00 2 966 000,00 
Budowa drogi gminnej Nr 010827L w miejscowości Feliksówka oraz 
przebudowa drogi gminnej nr 010827L Szewnia Górna - Czamowoda, 
Gmina Adamów 

400 000,00 0,00 400 000,00 

Budowa drogi gminnej w m. Adamów Nr 010829L 33 000,00 0,00 33 000,00 

Budowa drogi gminnej w m. Suchowola /ulica/ 200 000,00 0,00 200 000,00 

Budowa drogi gminnej w mJacnia Nr 010843LII etap 25 000,00 0,00 25 000,00 
Poprawa infrastruktury drogowej poprzez przebudowę drogi gminnej Nr 
010825L Rachodoszcze - Feliksówka 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 

Przebudowa drogi gminnej w m.Rachodoszcze /Żyznów/ 200 000,00 0,00 200 000,00 

Wykonanie projektu budowy drogi gminnej w m Suchowola /ulica/ 8 000,00 0,00 8 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 977,00 -436 977,00 0,00 

Pizebudowa drogi gminnej nr 010851L w miejscowości Bliżów, Gmina 
Adamów 436 977,00 -436 977,00 0,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 436 977,00 436 977,00 
Przebudowa drogi gminnej nr 010851L w miejscowości Bliżów, Gmina 
Adamów 0,00 436 977,00 436 977,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 687,00 0,00 291 687,00 
Przebudowa drogi gminnej nr 010851L w miejscowości Bliżów, Gmina 
Adamów 291 687,00 0,00 291 687,00 

Strona 1 z 5 



60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 670 000,00 436 000,00 2 106 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 670 000,00 436 000,00 2 106 000,00 
Odbudowa drogi gminnej Nr 010829L w m. Adamów od km 0+000 do km 
0+200 i od km 0+650 do km 1+520 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 

Odbudowa drogi gminnej w zakresie "Utwardzenie dna i odwodnienie 
wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej Nr 010829L od km 0+200 do 
km 0+650 w miejscowości Adamów" 

450 000,00 436 000,00 886 000,00 

' 700 r , '!< r 

' . ' . i i w C s I " ^ ' - W . \ . w - : 2 0 0 0 0 , 0 0 . 0 , 0 0 • 2 0 0 0 0 , 0 0 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00 20 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Zakup działek 20 000,00 0,00 20 000,00 

7 5 0 
• ~ t * : . . -

ł f * 1 1 { * „ 
Admfn|s^^pub!ic3sria- - £ ^ ! \> - - - " " ! , 2 7 0 0 0 , 0 0 

' , i / 
> V " ' | / , 0 , 0 0 ' , 2 7 0 0 0 , 0 0 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 000,00 0,00 27 000,00 

6060 W y d a t k i na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00 

Zakup serwera 27 000,00 0,00 27 000,00 

' • • " - - 9 0 0 - " " . ' - ™ .C " ^ G r c p o d a r k a ; k o m u n a l n a J o ć h r o r r a ś r o d o w i s k a < ' - 1 / - ~ ~ ~ - 6 9 1 . 7 3 9 , 1 6 z-7 ~ • - 0 , 0 0 - 6 9 1 7 3 9 , 1 6 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 920,00 0,00 35 920,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 920,00 0,00 35 920,00 

Energia odnawialna w Gminie Adamów 35 920,00 0,00 35 920,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 29 769,16 0,00 29 769,16 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 769,16 0,00 29 769,16 

Budowa oświetlenia ulicznego pizy drodze gminnej w m. Trzepieciny 7 624,75 0,00 7 624,75 

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Potoczek 4 500,00 0,00 4 500,00 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w m. Szewnia 
Górna 6 644,41 0,00 6 644,41 

wykonanie dokumentacji na oświetlenie uliczne przy drodze powiatowej nr 
3247L w m. Rachodoszcze na odcinku od przystanku autobusowego do 
zjazdu w kierunku młyna. 

4 500,00 0,00 4 500,00 

Wykonanie dokumentacji oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 
3258L w m. Rachodoszcze w kierunku Majdanu Ruszowskiego do 
granicy miejscowości. 

6 500,00 0,00 6 500,00 

90095 Pozostała działalność 626 050,00 0,00 626 050,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 622 000,00 0,00 622 000,00 

Adaptacja budynku remizy OSP na świetlicę wiejską w Rachodoszczach 50 000,00 0,00 50 000,00 

Budowa zbiornika wodnego w m. Suchowola 150 000,00 0,00 150 000,00 

Termomodemizacja świetlicy wiejskiej w m. Adamów 267 000,00 0,00 267 000,00 

Strona 2 z 5 



) > 
Wykonanie infrastruktury wokół zbiornika wodnego w Jacni 150 000,00 0,00 150 000,00 

Wykonanie projektu wewnętrznej instalacji gazowej i wentylacji w 
budynku świetlicy w m. Jacnia 5 000,00 0,00 5 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 050,00 0,00 4 050,00 

Zakup szaty chłodniczej 4 050,00 0,00 4 050,00 

Razem 7 603 403,16 436 000,00 8 039 403,16 

P R Z ^ C A 

Bożena Słaba 

Strona 3 z 5 


